
  

 
 

 

 

PORTARIA nº 002, 

de 1 de fevereiro de 2018. 

 

 

Marco Aurélio de Liz Marian, Presidente da Fundação das Escolas Unidas do Planalto 

Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições previstas no Art. 25, VII, do Estatuto da 

Fundação, 

 
 

 

R E S O L V E: 

 

 
 

Art. 1º Designar o Gerente de Controladoria Rafael Magnabosco, para assumir as 

atribuições de Diretor Executivo da UNIPLAC, no período compreendido entre 01 de fevereiro de 

2018 a 02 de março de 2018.  

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

 

Lages, 1 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

Marco Aurélio de Liz Marian 

Presidente 

Fundação UNIPLAC 

 


